



AVIZ FINAL

Nr 243 din 18.01.2016

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare,

Având în vedere oferta de vânzare depusă de **TOADER Ionel Alexa, CIOROGARIU Violeta**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.65/1 din **15.12.2015**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune, se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care țină locul contractului de vânzare, pentru **Căblea Laurențiu Mihai** în calitate de preemtor - **arendas** -, ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Ticvaniu Mare**, tarlăua **4**, parcela **69**, județul **Caras Severin**, identificat cu număr cadastral **35135**, înscris în cartea funciară nr. **35135 a comunei Ticvaniu Mare**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,1900 ha.**,
- prețul de vânzare **2.312,00 lei**

Director executiv
ZARCUA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 244 din 18.01.2016

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare,

Având în vedere oferta de vânzare depusă de **MOCANU Gheorghe, MOCANU Floare** , , în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.**396/1** din **14.12.2015** , ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC JGM Agrocapital SRL** în calitate de preemtor - **arendas** -, CUI 22834732 cu domiciliul/sediul în comuna Măureni, str. *, nr.372, bl.*, sc.*, et.*, ap.*, județul/sectorul Caraș-Severin, fax *, telefon 0723616336, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Măureni**, tarlăua 8, parcela 21, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **32842**, înscris în cartea funciară nr. **32842** a **comunei Măureni** , în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **1,1500** ha.,
- prețul de vânzare **11.132,00** lei

Director executiv
ZARCULA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 245 din 18.01.2016

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare,

Având în vedere oferta de vânzare depusă de **MOCANU Gheorghe, MOCANU Floare**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.401/1 din **14.12.2015**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC JGM Agrocapital SRL** în calitate de preceptor - **arndaș** -, CUI 22834732 cu domiciliul/sediul în comuna Măureni, str. *, nr.372, bl.*, sc.*, et.*, ap.*, județul/sectorul Caraș-Severin, fax *, telefon 0723616336, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * alcs de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Măureni**, tarlăua **39**, parcela **20**, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **32845**, înscris în cartea funciară nr. **32845** a **comunei Măureni**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **2,0000** ha.,
- prețul de vânzare **19.360,00** lei

Director executiv
ZARCULA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 246 din 18.01.2016

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare,

Având în vedere oferta de vânzare depusă de **RĂDUCA Marian Dorin** în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.6 din **15.12.2015**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care țină locul contractului de vânzare, pentru **Beloia Andrada** în calitate de preemtor - **arendas** -, ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Ciclova Română**, tarlaua 11, parcela 22, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **32294**, înscris în cartea funciară nr. **32294** a **comunei Ciclova Română**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,2900 ha.**,
- prețul de vânzare **31.310,00 lei**

Director executiv
ZARCUA Ioșif Marius





AVIZ FINAL

Nr 247 din 18.01.2016

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare,

Având în vedere oferta de vânzare depusă de **PERCEA Adrian** în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.3/1 din **14.12.2015**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **Lungu Cristian** în calitate de preemtor - **arendas** -, ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Ciclova Română**, tarlăua **12/1**, parcela **1**, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **32287**, înscris în cartea funciară nr. **32287** a **comunei Ciclova Română**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,5500 ha.**,
- prețul de vânzare **2.000,00 lei**

Director executiv
ZARCUA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 248 din 18.01.2016

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării-cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare,

Având în vedere oferta de vânzare depusă de **VUC Floarea** în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.4/1 din **14.12.2015**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **Lungu Cristian** în calitate de preemtor - **arendas** -, ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Ciclova Română**, tarlăua **11**, parcela **118**, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **32269**, înscris în cartea funciară nr. **32269** a **comunei Ciclova Română**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,3600 ha.**,
- prețul de vânzare **1.000,00 lei**

Director executiv
ZARCUA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 249 din 18.01.2016

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare,

Având în vedere oferta de vânzare depusă de **VUC Floarea**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.5/1 din **14.12.2015**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

În vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care țină locul contractului de vânzare, pentru **Lungu Cristian** în calitate de preemtor - **arendaș** -, ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Ciclova Română**, tarlăua **12**, parcela **34**, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **32285**, înscris în cartea funciară nr. **32285** a **comunei Ciclova Română**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,1400 ha.**,
- prețul de vânzare **500,00 lei**

Director executiv
ZARCUA Iosif Marius

